ASSOCIACAO DE ESTUDANTES SANANDUVENSES — AESA
CNPJ n° 04.844.632/0001-92
Sananduva - RS

Oficio n2 299/2021. Sananduva RS, 18 de junho de 2021.

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciacdo, a Prestacdo de
Contas, parcela sétima, dos recursos repassados pelo Municipio, por meio do Termo de
Parceria/Fomento n2 299/2021, composta dos seguintes documentos:

| - Relatério de Execugdo do Objeto, assinado pelo seu
representante legal, contendo as atividades desenvolvidas para o cumprimento do objeto e o
comparativo de metas propostas com os resultados alcangados, a partir do cronograma
acordado, anexando- se documentos de comprovacgao da realizagdo das acées:

Il - Relatério de Execugdo Financeira, assinado pelo seu
representante legal, com a descrigéo das despesas e receitas efetivamente realizadas;

Il - Original ou copias reprograficas dos comprovantes da
despesa devidamente autenticadas em cartério ou por servidor da administrago;

IV - Extrato bancério de conta especifica e/ou de aplicagéo
financeira, no qual devera estar evidenciado o ingresso e a saida dos recursos, devidamente
acompanhado da Conciliagdo Bancaria, quando for o caso;

V - Demonstrativo de Execucdo de Receita e Despesa,
devidamente acompanhado dos comprovantes das despesas realizadas e assinado pelo
dirigente e responsavel financeiro da OSC;

Coloco-me a disposicdo de Vossa Exceléncia para quaisquer

informacdes adicionais.

Atenciosamente

_LLE}/JM?uﬁ’ M /%
JOAO AUGUSTO MOREIRA MARQUES
Presidente

Excelentissimo Senhor
ANTUIR RICARDO PANSERA
Prefeito Municipal
SANANDUVA



ASSOCIACAO DE ESTUDANTES SANANDUVENSES — AESA
CNPJ n° 04.844.632/0001-92
Sananduva - RS

RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA TERMO DE PARCERIA/FOMENTO (n2/ano)
ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES 299/2021

Na qualidade de Proponente do Termo de Parceria/Fomento, venho indicar, na forma abaixo detalhada, a
aplicagdo dos recursos recebidos em 02/06/2021, deste Municipio, na importancia de R$25.000,00 (quinze mil
reais), recursos estes destinados a auxilio transporte universitario de Sananduva a Passo Fundo.

AcBes programadas:

Realizar o transporte de todos os estudantes associados, e que manifestaram necessidade e inteng3o de
utilizar o transporte disponibilizado pela Associacdo, até a cidade de Passo Fundo, diariamente.

Acdes executadas

Realizagdo diaria do transporte universitdrio de nossa cidade, até a cidade de Passo Fundo, com saida em
frente a Distribuidora de Bebidas Frizon, as 17:10 horas, e retorno as 22:40 horas, diariamente, com o
transporte de todos os alunos associados e que solicitaram transporte para Centro Universitario.

Alcance dos objetivos:

Possibilidade de acesso aos cursos universitarios pelos estudantes de nosso Municipio, com a utilizacio do
transporte Rodoviario, contratado pela Associagdio, com os recursos repassados pelo Municipio, visando a
qualificagdo e aprimoramento dos estudantes do Municipio.

Atividades ainda em fase de realizagdo:

As metas e objetivos tem por finalidade a sua realizagdo durante todo o ano letivo, do presente exercicio de
2021, nos termos previstos e pactuados através da presente Parceria.

Declaracdo de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestacio de contas, que o objeto
firmado pelo Termo de Parceria acima indicado, foi cumprido de acordo com o disposto no Plano de Trabalho
e que a documentacdo anexada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Sananduva RS, 18 de junho de 2021.

B (_):m;/l'\*fyﬂ‘g; /“{- /"Q—n_gw
JOAO AUGUSTO MOREIRA MARQUES
Presidente




ASSOCIACAO DE ESTUDANTES SANANDUVENSES — AESA

CNPJ n° 04.844.632/0001-92
Sananduva - RS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA

ASSOCIAGCAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES

299/2021

TERMO DE PARCERIA/FOMENTO (n2/ano)

Descri¢do Valor Total Valor Recebido | Valor Recebido
Programado no periodo até o periodo
Recursos recebidos do Municipio 200.000,00 25.000,00 25.000,00
Recursos proprios - contrapartida 0,00 0,00 0,00
TOTAL 200.000,00 25.000,00 25.000,00
Meta | Etapa/Fase Descri¢do Unidade Programado | Executado Saldo
1 1.1 Repasse financeiro para auxiliar no Mensal 10 01 09
custo do transporte escolar de
estudantes do Municipio de
Sananduva para centros
Universitarios de Passo Fundo.
TOTAL 10 01 09

Sananduva RS, 18 de junho de 2021.

(L hoop B M plorg,
JOAO AUGUSTO MOREIRA MARQUES
Presidente

&mz éx / &THW\,

CAMILA MANICA/
Tesoureiro




ASSOCIAGAO DE ESTUDANTES SANANDUVENSES - AESA
CNPJ n° 04.844.632/0001-92
Sananduva - RS

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DE RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE
ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES PARCER'AQFQ‘;%SQ‘IO

Entradas / Histérico Valor (RS)
1 | Saldo bancério da conta aberta especificamente para o Termo de 0,00
Parceria/Fomento em 18/06/2021.
2 | Repasse do Municipio referente a Parcela n21 25.000,00
3 | Depdsito da contrapartida 0,00
4 | Rendimentos de aplicacdo financeira 0,00
5 | Devolugdo pelo proponente de despesas indevidas 0,00
6 | Total dos recursos (1+2+3+4+5) 25.000,00

Saidas / Historico Valor (RS)
7 | Despesas realizadas conforme relagdo de pagamentos 25.000,00
8 | Despesas indevidas 0,00
9 |Total dos pagamentos (1 + 2) 25.000,00
Historico Valor (RS)
10 | Saido (6-9) 0,00
11 |Restituicdo a conta do concedente, observando-se a proporcionalidade dos 0,00
recursos transferidos pelo Municipio com os recursos da contrapartida
transferidos pela proponente, saldo remanescente na conta do convénio.
12 | Saldo bancdrio da conta convénio em 18/06/2021. 0,00

Sananduva RS, 18 de junho de 2021.

WEZ Aﬁg £
JOAO AUGUSTO MOREIRA MARQUES

Presidente

Tesoureiro

G s M.
CAMILA NICA
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ASSOCIACAO DE ESTUDANTES SANANDUVENSES - AESA
CNPJ n° 04.844.632/0001-92

Sananduva - RS

ANEXO VI
CONCILIACAO BANCARIA
PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE
ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES PARCERIA/FOMENTO

(n2/ano) 299/2021

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco: N2 Banco: N¢ da Agéncia: N¢ da Conta: Valor
40- R
SICREDI 748 0aks 89340:6 (R3)
Saldo conforme extrato bancario em 18/06/2021. 0,00
Menos depésito ndo contabilizado 0,00
Mais depdsito ndo acusado pelo banco 0,00
Menos documentos ndo compensados conforme relacdo abaixo 0,00
Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente 0,00
RELAGCAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS
Cheque/Outros Data Emissao Favorecidos Valor
(R$)
TOTAL 0,00
Sananduva RS, 18 de junho de 2021.
: ém, é WJ/?/@Q
s Ao /1. [ Mg CAMILA MANICA

JOAO AUGUSTO MOREIRA MARQUES
Presidente

Tesoureiro




Ne Nome RG Matricula Curso Instituigdo Semestre
1|Adriele Laitharth Perin 4125827404 166633 |Estética e Cosmética UPF
2|Amanda B. Benetti 6111770647 188729|Pedagogia UPF 12
3|Amanda Brambatti Carra 5115890098 1101451 |Arquitetura e Urbanismo IMED 9@
4|Amanda Copatti Spanhol 5125817097 1119584 |Medicina Veterinaria IMED 62
5|Ana Lia Tiepo 1120491061 154543 Musica- Canto UPF 72
6|Andressa Caldato 9125479494 Arquitetura e Urbanismo UPF 19
7| Arthur Bortolossi Vicenzi 611445513 181710|Engenharia de Produgio UPF 3¢
8|Arthur Salvador Menon 2113246574 172490(Ciéncias Economicas UPF 72
9|Bernardo Casanova 9117267873 173806 |Engenharia Mecénica UPF 7¢
10|Bernardo Foss 8128111451 184595|Musica UPF 3¢
11|Bruno Barreta 1127666061 2,01922E+11|Tecnico em Mecénica IFSUL 42
12[Camila Maito 8109912851 1111780|Arquitetura e Urbanismo IMED
13|Camila Manica 5130656498 1118682 |Ciéncias Contédbeis IMED 5¢
14|Camila Shalchiero Morello 4119740878 183522 |Direito UPF 3¢
15[Caroline Dogenski 3117402168 165987 Direito UPF 98
16|Celina Giotti Rodrigues 9129558533 189007 |Estética e Cosmética UPF 19
17|Danielli Zaparoli Roggia 1125358588 175315|Letras, Portugués-Inglés e Respectivas Literaturas UPF 78
18|Davi da Silva Teodoro Junior 9110892859 1120068 |Engenharia Civil IMED 3¢
19| Débora Copatti Michelin 4133539371 1126570|0dontologia IMED 12
20|Débora Frizon 8129991165 189382 |Arquitetura e Urbanismo UPF 19
21|Debora Zanandrea 3117083489 163317|Direito UPF
22|Eduarda Buziki Venancio 9124072069 159737|Quimica UPF
23|Eduarda Lazzari dos Santos 3115876611 176971|Jornalismo UPF 62
24|Eduarda Marin 1120617426 173293|Direito UPF 79
25|Eduarda Risson Machado 9115699119 176040|Enfermagem UPF 72
26|Eduarda Tibolla 2127255863 173940|Estética e Cosmeetica UPF
27|Eduardo Simionatto 1114179532 2,01922E+11|Técnico de Nivel Médio em Mecanica IFSUL 2
28|Felipe Rodrigues Duarte 6120197543 1109718(Direito IMED 102
29|Fernanda Alves Borges 1111261176 158308|Ciéncias Contabeis UPF 72
30|Fernando Junior Girardi 1122562811 1125029 |Medicina Veterindria IMED 12
31|Gabriel Michelin Saran 4124861719 Engenharia Civil UPF 19
32|Gabriela do Amaral Rodrigues 9098159065 131712|Tecnico em Radiologia UPF
33|Gabrieli Arruda Heckmann 1124510932 182296(|Técnico em Radiologia UPF 42
34|Gabrieli Calderan Filipiack 7086767196 137585 |Estética e Cosmética UPF
35|Gabrieli Zaparoli Guiomar 4133992356 Estética e Cosmética UPF 18
36|Germanao Vivan 4104924495 150140]Artes Visuais UPF
37|Géssica Zaparoli Lovatto 1104929391 135587 |Matematica UPF
38|Giovana da Silva Petry 1129418115 183558 Direito UPF 32
39|Gladcia da Silva Baschera 2058309036 131714|Educagdo Fisica UPF
40|Graciela Chaves 5074924654 8569695493 |Fisioterapia ANHANGUERA 72
41{Guilherme Spanhol Ribeiro 1109830438 1117811|Medicina Veterinaria IMED
42|Gustavo Baroni 9109921404 139734 |Engenharia Mecanica UPF
43|Gustavo Bassoli 9131729991 Ciéncia da Computacio UPF 12
44|Gustavo Brusso Remuzzi 7114149193 Engenharia Civil UPF 10
45[Henrique Galvan 4113175956 1121677|Engenharia de Produgdo IMED 5¢
46|lgor Zaparoli Spagnol 5121856669 2,02012E+11|Técnico de Nivel Médio em Mecanica IFSUL
47|Ingrid Carniel 6113263807 172876|Arquitetura e Urbanismo UPF
48|Isadora Loreian Xavier 1121969636 1120570|Direito IMED 32
49|Jaiane Bacchi Miotto 9130204416 178383 Ciéncias Contabeis UPF
50|Jean Luiz Daros 5104925739 2,02012E+11|Curso Técnico em Mecanica IFSUL
51|Jean Spagnol 2104934373 133098 |Engenharia Mecanica UPF
52|Jéssica Carbonera Buziki 1125823292 170741 |Ciéncias Biolégicas UPF 82
53|Jéssica Lunardi 1101709119 1112615|MBA em Controladoria, Auditoria e Pericia IMED
54|Jodo Augusto Moreira Marques 2111262735 165229 |Filosofia UPF 59
55]José Lucas Tiepo 1107128421 1289436 |Engenharia de Produgio UPF 92
56|Josué de Qliveira 8192931783 119|Cabelereiro Profissional EMBELLEZE 29
57|Julia Comel Borges 1111194831 1115536|Psicologia IMED
58|Julia Picolotto 9123781586 1111809|Arquitetura e Urbanisma IMED ge
59|Julia Savi 1111135231 184173|Farmécia UPF
60]Jdlia Scariot Segatto 9114162184 171723|Educagio Fisica UPF
61|Julia Spagnal 8104933935 166843 |Fisioterapia UPF
62|Juliana da Fonseca 5120249767 1119106[|Odontologia IMED 19
63|Junior César Ferron 9125004672 189152 |Medicina Veterindria IMED
64|Lais Monari Pertile 1117124063 178924 |Estética e Cosmética UPF 59
65| Lais Pansera 6104932634 1113434|Engenharia Civil IMED
66|Lara Cassia Fortuna 1112164825 143672|MBA em Controle de Qualidade e Meio Ambiente UPF
67]Laura Kistenmacher dos Santos 8123447149 1119056|0dontologia IMED
68|Laura Maria Haus 2101701511 1115710|MBA em Gest3o Empresarial IMED
69|Leonardo Henrique Bressan 3108848387 152921|Direito UPF 10¢
70|Liliane de Oliveira Camargo 1136644265 Direito UPF 19
71|Luana Carra 1125918721 165232 Direito UPF 8¢
72|Luana Guindani 9130439285 11920019(Fisioterapia FASURGS 39
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73|Lucas da Silva Copetti 9104925301 3405117|Direito ANHANGUERA
74 [Lucas Sagiorato Machado 9109840711 1115512 |Engenharia Civil IMED 82
75|Luidhy Orlando Carra 1117623353 2480844100)|Engenharia Mecanica ANHANGUERA
76| Luiz Otavio Calderan 1117721587 184403 |Jornalismo UPF 3¢
77|Maiévi Zanela 5119541695 1111669 |Direito IMED
78|Maisa Ferro Remuzzi 3133626592 1120595 |Direito IMED
79|Makeli Aparecida Bernardi 1099090571 165368 |Agronegécio UPF
80|Maria Cristina Chiste Fazolo 5101703402 165682 |Artes Visuais UPF 94
81|Marilia Scarsi 4118255514 1110801 |Direito IMED
82|Matheus Benetti Franzosi 4114798111 1120136]Arquitetura e Urbanismo IMED
83 |Matheus Luiz Curzel 1111304919 1111782|Engenharia Civil IMED
84|Mauricio Debarba Dalzotto 8108527881 158245 |Analise e Desenvolvimento de Sistemas UPF
85|Micael Zucco Pedroso 5117435225 167585 |Histdria UPF 59
86|Milena Teles de Souza 3114547999 1111523 |Arquitetura e Urbanismo IMED
87|Millene Calione 8116774533 176707 |Arquitetura e Urbanismo UPF 68
88|Méonica Marchezin 9083261702 59674 |Direita JOAO PAULO Il
89|Morgana Elisabete da Costa 3118558216 180370|Direito UPF
90| Naiara Baccega Debona 5122385131 Fonoaudidloga UPF 52
91 |Nathalia Guiomar Suzin 6111061245 184735|0dontologia UPF
92|0lavo Remuzzi Mardstica 4104927886 139742 |Engenharia Mecanica UPF 8¢
93| Otavio Biasi 9088543864 167969 |Engenharia Civil UPF 79
94|Paolo Piovezan 1110670062 161692 |Analise e desenvolvimento de Sistemas UPF
95|Patricia Tartari Perondi 6102889638 1113433 |Direito IMED 82
96|Pedro Henrique Sponga 21351183996 Musica UPF 19
97|Pedro Lourensi Giasson 8127240375 183169|Ciéncia da Computacdo UPF 38
98|Rafael Fracasso Devens 3128919861 183626|Direito UPF 5¢
99|Rafael Rossi Debarba 3109668925 175780|Analise e Desenvolvimento de Sistemas UPF
100{Raquel Vacchi Macedo Dias 3111265736 183292 |Design de Moda UPF
101|Rejane Pereira da Rosa Cardoso 9062079661 3056138144 |Pedagogia ANHANGUERA
102 |Renan Dogenski 2115925279 134397|Ciéncia da Computagio UPF 78
103 |Renata Farias dos Santos 9112916251 105982 |Direito ANHANGUERA
104 |Rian Cara Maschio 9120617411 2,02012E+11{Curso Técnico em Mecanica IFSUL 39
105|Ricardo Salvador Menon 1119252037 Economia UPF 19
106|Rita de Cassia Pereira Zenere 9113360763 186175|Direito UPF
107 |Sabrina Aparecida Stachowski 5119969078 1111649|Arquitetura e Urbanismo IMED
108(Sheila Salete Rufato 1123990978 1121949|Psicologia IMED 8¢
109(Sheila Spigosso 6110846919 1111871]Arquitetura e Urbanismo IMED
110|Tamires Predebon 3072950016 2598032303 |Nutricdo ANHANGUERA 3e
111|Tanara de Campos 1104497837 118204 |Estética e Cosmética UPF
112|Thayna Perboni Monari 4124260524 1113498|Direito IMED g2
113|Tobias Gomes Dalaio 1108117654 1113720|Direito IMED 9@
114|Vitor Bernardi Pereira 1117676559 189399|Economia UPF 19
115|Vitor Prando Baroni 3106314234 152009|Engenharia Mecéanica UPF 8¢
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7< Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE ESTUDANTES SANANDUVENSES
Cooperativa: 0268 Conta Corrente: 898406 Impresso em 2021-06-20 09:32:33

Extrato

Dados referentes ao
periodo 18/05/2021 a
18/06/2021.

Saldo Anterior 0,00

TED 87613543000162 PREF
02/06/2021 MUN SANANDUVA 424449 25.000,00 25.000,00.
CONTA MOVI
PAGAMENTO PIX
08/06/2021  SICREDI 00355810000160 CX922265 -25.000,00 0,00
AGENCIA DE
Saldo da Conta Saldo em 21/06/2021
Saldo Atual: R$ 0,00
Saldo Bloqueado: R$ 0,00
Lancamentos a Conferir: R$ 0,00
Limite Cheque Especial: R$ 0,00
Saldo em investimentos com resgate automatico: R$ 0,00
Taxa de Juros Mensal do Cheque Especial: 0.00 %
Vencimento do Cheque Especial: 20/06/2021
Custo Efetivo Total (CET) - Anual: 0,00 %
Cheque Especial inadimplente; RS$ 0,00

_Saldo Disponivel em Conta Corrente:

'R$0,00

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)



SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519



N gun .
Comprovante de Pagamento PIX ?lé Sicredi

Pagamento auxilio

Valor: RS 25.000,00

Realizado em: 08/06/2021 - 09:04:48
Solicitante: JOAO AUGUSTO MOREIRA MARQUES

Cooperativa e conta origem: 0268/89840-6

Nome do destinatario: FOSCARINI TURISMO

CNPJ do destinatdrio: 00.355.810/0001-60

Instituicdo do destinatdrio: SICREDI ALTOS DA SERRA - 0268
Agéncia e conta do destinatdrio: 0268 / 98243-1

Nome do pagador: Associacao De Estudantes Sananduvenses
CNPJ do pagador: 04.844.632/0001-92

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transacdo: E9255515020210608120349xAxFczVZI

Autenticacdo Eletrénica: E925.5515.0202.1060.8120.349x%.AxFc.zVZ|
Numero de Controle: 35126868
Emitido em: 20/06/2021 - 21:37:18

* A transagao acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condigoes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220/ Ouvidoria 0800 646 25 19



| DECLARO QUE RECEBI 05 SERVICOS DESTE CONHECIM F.}J'I'U EM PERFEIT!'O ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
| sl o o

L) CT-e OS '
osE I | TERMING DA PRESTACAO - DATA 7 HORA
LT3
i TP T ey i - N° 000.000.524
[ i 7 ASSINATURA / CARIMBO Série: 001
} AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO FOSCARINI LTDA - DACTE OS MODAL
' ME i Documento Auxiliar do Conhecimento de ‘Transporte RODOVIARIO
| Eletrénico para Outros Servigos
RUA 28 DE FEVEREIRO, 88 - CENTRO mnuo SERE | NUMERO rr_ DATA E HORA EMISSAO
- CEP: 99840-000, SANANDUVA - RS 001 000.000.524 31/05/2021 09:32:46
Fone: (54)3343-2545
o e 00 IHIIII (]
CNPJ: 00.355.810/0001-60  [E:1050022693
Chave de acegso
e 170 DO SEAVICO 4321 0500 3558 1000 0160 6700 1000 0005 2410 0000 5796
ot Tranapiorte de- Pessoas | Consulta de autenticidade o portal nacionsf do CT-¢, 5o sife da Sefaz |
[CFOP - NATUREZA DA CPERAGAD VT Autorizadora, au em hitp:/iwww.cte. fazenda.gov.br/portal
3357 - TRANSE NAO CONTRIBUINTE [FRGTOCDLO DE ALTORZAGAS DE US0
L | 143210086604772 31/05/2021 09:34:42
DECIO DA FRESTAGAO | PERCURSO DO VEICULO TERMING DA PRESTAGAD [
Sananduva - RS . Passo Fundo - RS
i
TOMADOR/USUARIO DO SERVICD:  ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES MURNICIPIO: Sananduva CEr: 99840-000
ENDEREQO; RUIA CARLOS PLAUSER | 'N° 284 - CENTRO uF: RS PAls: Brasi]
CNrPuCPF: 04.844.632/0001-92 INSCEST; FONE EMAIL:
o 1
INFORMACOES DA PRESTAGAO DO SERVICO i
QUANTIDADE DESCRICAQ D SERVICO PRESTADO { 1
0 TRANSPORTE DE ALUNOS

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAQ DE SERVICO

NOME YALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALCR | VALOR TOTAL DA PRESTAGAQ DO SBRVICO
Frete Valor 20.000,00 | 20.000.00
| Wik
| i |
j VALOR A RECERER |
| 5 ; 20.000,00
| ! | |
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO . J
CLASSIFICACAG TRIUTARIA DO SERVICO. BASE DE CALCULO ALICMS (%] VALOR 10M3 % RED BC.CALC |ICMS ST I
90 - SIMPLES NACIONAL 0,00 | 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 |
S5 PIS |corns e Jeste
0.00 0.00 | 090 000 000 |
OBSERVACOES il
! m_msmkn: DE SANANDUVA (RS) A PASSO FUNDO (RS), REFERENTE AQ MES DE MAIO DE 2021. \
SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL | NOME DA SEGURADORA NUMERD DA APOLICE
Emitente
LA ____ INFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIG
"mam DE AUTORIZACAD DE FRETAMENTO | M D0 REGIETRO U5 TADUAL PLACA DO VEICULD [RENAVAM DO VEICULO UF DE LICENCIAMENTO B0 VRICULO |NRICrY
0000000000000000000000586 | IUFSS08 R8 E 00.355,810/0001-60
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e 08 RESERVADO AO FISCO Ll

| |
DATA £ HORA DA IMPRESSAC 31483/2021 19 53:;0 Byof Inerndtworks - CTwa Prstico - wws busefi com, be




DECLARO QUE RECEB[ OS SERVICOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

s
L TERMDNO ~DATA/HORA M
%0, RACIO DA PRESTACAD - DATA /FIORA N% 000'000‘323
ASSINATURA / CARIMBO Série: 001
AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO FOSCARINI LTDA - g DACTE 0OS MODAL
ME | Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte RODOVIARIO
E Eletrdnico para Outros Servicos

RUA 28 DE FEVEREIRO, 88 - CENTRO MOD‘::LU ERE NOMERD ﬂ AT S

CEP: 99840-000, SANANDUVA - RS 001 000.000.528 01/06/2021 13:43:59

Foue; (54)3343-2545

= RN

Chave de ncesso
i ey 4321 0600 3558 1600 0160 6700 1000 0005 2810 0000 5837

Normal Transporte do Pessoas

Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site dn Sefaz
CFOP - NATUREZA DA OPERACAD Autorizadora, ou em hitp:/iwww.cte. fazenda.gov.br/portal

5357 - TRANSP NAO CONTRIBUINTE

PROTOCOLO DE AUTGRIZAGAO DE LSO
143210087437126 01/06/2021 13:45:33

INICIO DA PRESTAGAC T FeRC st 06 VB0 TERMING DA PRESTAGAO

Sananduva - RS Passo Fundo - RS
TOMADOR/USUARIO DO SERVIGO:  ASSOCTACAO DOS ESTUDANTES SANANDUVENSES munictFio:. Sananduva CEP: 99840-000
ENDEREGO: RUA CARLOS PLAUSER , N° 284 - CENTRO UF: RS PAlS: Brasil
cnPuCPs: 04.844.632/0001-92 INSC.EST,: FONE: EMAIL:
INFORMAGOES DA PRESTAGCAO DO SERVICO
| QUANTIDADE DESCRICAD DO SERVICO PRESTADO |
[ o | TRANSPORTE DE ALUNOS 1
| | |
| | |
| |
| |
! i
| |
| |
i |
|
| |
| |
| |
[
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAQ DE SERVICO
NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | HOMEB VALDR | YALOR TOTAL mmnﬂnm SERVICO
Frete Valor 5.000,00 |
_ 5.000,00
|
i VALOR A RECEBER
! 5.000,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO ;
| CLASSIFICACAQ TRIBUTARIA DO SERVICO BASE DE CALCULC AL ICMS (34! VALOR ICMS % REDBC.CALC [iCMS ST
| 90 - SIMPLES NACIONAL i 0.00 000 0,00 0,00 0,00
|NSs PIS COFINS .3 CSLL
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVACOES
TRANSPORTE DE SANANDUVA (RS) A PASSO FUNDO (RS).
SEGURO DA VIAGEM
| RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERD DA APOLICE
| Emitente
i lNFORMACOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
| TERMO DE AUTORIZACAO DR FRETAMENTO | N 130 RECISTRO ESTAD AL FLACA DO VEICULD | IENAYAM DO YEICUTO UF DE LICENCIAMENTO DO VEICULO |CNPIVCPP
0000000000000000000000566 | IUFI908 [ RS 00.355,810/0001-60
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e 05 RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 010672021 13.45:55

Bzoll Internetworks - CT-¢ Prético - www, ool com br




